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de studiu
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16 ianuarie 2025 FP11 14:00 9LF111 DI IV Șișman Viorel Conceptia formei in design II

18 ianuarie 2025 GI1 16:00 9LF111 DI IV Gavrilă Cornel Cătălin Proiectare constructiva proiect

20 ianuarie 2025 AII_AUD 11:00 9LF111 DI IV Lungu Antonela Cristina Design de mobilier

23 ianuarie 2025 GI10 9:00 9LF111 DI IV Velicu Radu Gabriel Proiectare constructiva

27 ianuarie 2025 GI8 8:00 9LF111 DI IV Eftimie Elena Magdalena Modelarea asistata a formei in design

30 ianuarie 2025 GI1 8:00 9LF111 DI IV Crețescu Nadia Ramona Designul produselor mecatronice

4 februarie 2025 EII2 11:00 9LF111 DI IV Comsit Mihai Design grafic

6 februarie 2025 GI8 14:00 9LF111 DI IV Bârsan Anca Eco-design si reciclarea produselor

16 ianuarie 2025 FP11 12:00 9LF112 DI IV Șișman Viorel Conceptia formei in design II

18 ianuarie 2025 GI1 16:00 9LF112 DI IV Gavrilă Cornel Cătălin Proiectare constructiva proiect

20 ianuarie 2025 AII_AUD 8:00 9LF112 DI IV Lungu Antonela Cristina Design de mobilier

23 ianuarie 2025 GI10 10:00 9LF112 DI IV Velicu Radu Gabriel Proiectare constructiva

27 ianuarie 2025 GI8 8:00 9LF112 DI IV Eftimie Elena Magdalena Modelarea asistata a formei in design

30 ianuarie 2025 EII2 14:00 9LF112 DI IV Comsit Mihai Design grafic

4 februarie 2025 GI18 11:00 9LF112 DI IV Crețescu Nadia Ramona Designul produselor mecatronice

6 februarie 2025 GI18 14:00 9LF112 DI IV Bârsan Anca Eco-design si reciclarea produselor

15 ianuarie 2025 GI8 14:00 9LF211 ID IV Crețescu Nadia Ramona Designul produselor mecatronice (colocviu)

16 ianuarie 2025 GI1 08:00 9LF211 ID IV Lateș Mihai Tiberiu Proiectare constructiva (proiect)

20 ianuarie 2025 GI10 09:00 9LF211 ID IV Velicu Radu Gabriel Proiectare constructiva 

23 ianuarie 2025 GI5 16:00 9LF211 ID IV Stroe Ioan Actionarea, comanda si controlul sistemelor mecanice

27 ianuarie 2025 FP11 08:00 9LF211 ID IV Șișman Viorel Conceptia formei in design

30 ianuarie 2025 EII2 11:00 9LF211 ID IV Bârsan Ioan Lucian Eco-design si reciclarea produselor

3 februarie 2025 EII2 11:00 9LF211 ID IV Comsit Mihai Design Grafic

6 februarie 2025 FP11 14:00 9LF211 ID IV Șișman Viorel Design de obiect

20 ianuarie 2025 GP3A 8,00 9LF911 IMED IV Lateș Mihai Tiberiu CAD/CAM în construcția aparatelor biomedicale

23 ianuarie 2025 GI18 9,00 9LF911 IMED IV Mitu Leonard Gabriel Prelucrări finale ale biomaterialelor

27 ianuarie 2025 GI18 9,00 9LF911 IMED IV Baritz Mihaela Ioana Imagistică medicală

30 ianuarie 2025 GP5 10,00 9LF911 IMED IV Șerban Ionel Măsurări și instrumentație II

3 februarie 2025 GP5 10,00 9LF911 IMED IV Drugă Corneliu Nicolae Ingineria protezării I

6 februarie 2025 GP5 10,00 9LF911 IMED IV Șerban Ionel Aparatură și echipamente medicale

20 ianuarie 2025 GP3A 8,00 9LF912 IMED IV Lateș Mihai Tiberiu CAD/CAM în construcția aparatelor biomedicale

23 ianuarie 2025 GI18 11,00 9LF912 IMED IV Mitu Leonard Gabriel Prelucrări finale ale biomaterialelor

27 ianuarie 2025 GI18 11,00 9LF912 IMED IV Baritz Mihaela Ioana Imagistică medicală

30 ianuarie 2025 GP5 10,00 9LF912 IMED IV Șerban Ionel Măsurări și instrumentație II

3 februarie 2025 GP5 10,00 9LF912 IMED IV Drugă Corneliu Nicolae Ingineria protezării I

6 februarie 2025 GP5 10,00 9LF912 IMED IV Șerban Ionel Aparatură și echipamente medicale

14 ianuarie 2025 CP4 8:00 9LF511 IPMI IV Velicu Radu Gabriel Proiectarea ecologică a produselor III

17 ianuarie 2025 FI3 11:00 9LF511 IPMI IV Eneșca Ioan Alexandru Mediul și societatea

20 ianuarie 2025 FP3 11:00 9LF511 IPMI IV Andronic Luminița Camelia Tehnologii și echipamente de tratare și epurare a apei II

23 ianuarie 2025 FI4 8:30 9LF511 IPMI IV Duță Capră Anca Ingineria proceselor de depoluare – Proiect

27 ianuarie 2025 FI4 8:30 9LF511 IPMI IV Duță Capră Anca Ingineria proceselor de depoluare

30 ianuarie 2025 FI4 10:00 9LF511 IPMI IV Drăghici Camelia Lucia Tehnici de achiziție, monitorizare şi diagnoză a calității mediului

4 februarie 2025 GI5 17:00 9LF511 IPMI IV Stroe Ioan Automatizarea proceselor tehnologice și biotehnologice

7 februarie 2025 FP3 12:00 9LF511 IPMI IV Manciulea Ileana Carmen Sisteme de energii bazate pe biomasă
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15 ianuarie 2025 Căsuța Solară 12:00 9LF311 ISER IV Torcătoru Constantin Managementul calității

20 ianuarie 2025 GI18 8:00 9LF311 ISER IV Neagoe Mircea Produse inteligente

23 ianuarie 2025 GI5 17:00 9LF311 ISER IV Stroe Ioan Sisteme de măsură, comandă şi control

27 ianuarie 2025 FI3 11:00 9LF311 ISER IV Eneșca Ioan Alexandru Audit energetic

30 ianuarie 2025 GI18 14:00 9LF311 ISER IV Burduhos Bogdan Gabriel Sisteme hibride şi cogenerarea energiei

3 februarie 2025 GI10 9:00 9LF311 ISER IV Velicu Radu Gabriel Design constructiv

7 februarie 2025 FP3 8:00 9LF311 ISER IV Manciulea Ileana Carmen Sisteme de energie bazate pe biomasă

20 ianuarie 2025 GI18 16:00 9LF711 MT IV Mitu Leonard Gabriel Tehnologii de fabricatie si micro/nanotehnologii

22 ianuarie 2025 DI3 8:00 9LF711 MT IV Luculescu Marius Cristian Programarea microcontrolerelor - proiect

23 ianuarie 2025 DI3 11:00 9LF711 MT IV Luculescu Marius Cristian Programarea microcontrolerelor

27 ianuarie 2025 DI3 11:00 9LF711 MT IV Luculescu Marius Cristian Inteligență artificială

29 ianuarie 2025 GI3 8:00 9LF711 MT IV Zamfira Constantin Sorin Sisteme de achiziție şi interfețe

3 februarie 2025 GI18 9:00 9LF711 MT IV Baritz Mihaela Ioana Procesarea imaginilor, vedere artificială şi imagistică medicală

6 februarie 2025 FP12 9:00 9LF711 MT IV Barbu Ion Hidronică și pneutronică

14 ianuarie 2025 GP8 16:00 9LF811 OPTO IV Stanciu Anca Elena Materiale optice 

20 ianuarie 2025 GI18 14:00 9LF811 OPTO IV Mitu Leonard Gabriel Tehnologia micro şi nano sistemelor

23 ianuarie 2025 GI8 11:00 9LF811 OPTO IV Baritz Mihaela Ioana/Braun Barbu Cristian Sisteme de māsurare şi instrumentație refracție

27 ianuarie 2025 DI2 9:00 9LF811 OPTO IV Barbu Daniela Mariana Lentile de contact

30 ianuarie 2025 GI18 9:00 9LF811 OPTO IV Baritz Mihaela Ioana Procesarea imaginilor, vedere artificială şi imagistică medicală

3 februarie 2025 DI2 9:00 9LF811 OPTO IV Barbu Daniela Mariana Lentile de contact - proiect

6 februarie 2025 GI18 9:00 9LF811 OPTO IV Baritz Mihaela Ioana Optometrie pediatrică


